
Законодательное Собрание . 
Иркутскойобласти | 

20 7$ 

УКАЗ 
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

11 сентября 2019 года No 207-уг 

Иркутск 

О внесении в Законодательное Собрание Иркутской области проекта 
закона Иркутской области «Об упразднении и создании судебного 

участка и должности мирового судьи Иркутской области и о внесении 
изменений в Закон Иркутской области «О создании судебных участков и 

должностей мировых судей Иркутской области» 

В соответствии со статьей 44 Закона Иркутской области от 
12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и 
правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь 
статьей 59 Устава Иркутской области, 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Одобрить прилагаемый проект закона Иркутской области 
«Об упразднении и создании судебного участка и должности мирового судьи 
Иркутской области и о внесении изменений в Закон Иркутской области 
«О создании судебных участков и должностей мировых судей Иркутской 
области» и внести его на рассмотрение Законодательного Собрания 
Иркутской области. 

2. Докладчиком определить руководителя агентства по обеспечению 
деятельности мировых судей Иркутской области Семенова П.Ю. 

С.Г. Левченко 

ОбЛАСТ» 
fnS ОЫНСть 

„ РАБОТЕ 
прАВОвЬ 

АКТАМИ 

Законодательное Собрание 
Иркутской облети 

вх. № 
Дата 

на . ^>^Тлис.тах, индекс 


